
 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

Z M Ě N A  Z A D Á V A CÍ  D O K U ME NT A CE  Č .  1 

K  VE ŘE JN É  Z A K ÁZ C E  

Ú D RŽ B A  OP T IC K É  I NF R A ST R U K T U R Y M Ě ST S KÉ H O  K A ME R OV ÉH O  

D O H LE D OV ÉH O  S YS T É M U  V ČE T N Ě  AK T U A LIZ A C E  S Y ST É M U  G S C   
A  F IR M W A RU  J E DN O T LI V Ý C H  K O MP O N E NT Ů  –  R Á M CO V Á  D O H OD A  

____________________________________________________________________________________ 

 

Zadavatel z vlastního podnětu poskytuje následující změnu zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce na služby zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

 

Zadavatel sděluje, že mění čl. IV. Kvalifikace v bodě Technické kvalifikace a to tak, že tento nově zní: 

 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Účastníci prokáží technickou kvalifikaci dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, a to předložením: 

1. Seznamu alespoň 3 významných služeb obdobného plnění jako je předmět veřejné zakázky, 
poskytnutých za poslední 3 roky před podáním nabídek. Za obdobnou službu se považuje provádění 
montáže a údržby optické infrastruktury MKDS ve finančním objemu minimálně 2.000.000,- Kč bez 
DPH pro jednoho objednatele. V předloženém seznamu bude uvedena identifikace objednatele, 
název významné služby, popis významné služby, ceny a doby poskytnutí významné služby  
a kontaktní osoby objednatele. 

Pokud účastník prováděl službu ve sdružení nebo jako poddodavatel, minimální úroveň musí být 
taková, jaká je uvedena výše pro prokázání kvalifikace. Služby realizované v rámci několika smluvních 
vztahů nelze sčítat. 
 

 Zadavatel doklady za dobu delší než poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení nebude 
zohledňovat. 

 

 

S ohledem na změnu zadávací dokumentace zadavatel současně posunuje lhůtu pro podání nabídek  
a mění čl. VIII. zadávací dokumentace, a to následovně: 

VIII .  POD ÁNÍ  NABÍ DKY  

Nabídky se podávají elektronicky za podmínek definovaných v příloze č. 5 této zadávací dokumentace. 
Nabídka nemusí být podepsána elektronickým podpisem oprávněnou osobou účastníka zadávacího 
řízení. 

Lhůta pro podání nabídek: 03.07.2020 do 09:00 hod.  

Způsob podání nabídek: 

 
 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 
nabídek stanovené výše. Technické podmínky pro podávání obsahuje 
příloha č. 5. 



 ___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Elektronická adresa pro 
podání nabídek: 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000174 

 

V Brně, dne 15.06.2020 

 

 

 

 

 

                  
Mgr. Helena Olivová 

referent obchodně – právního střediska 
Brněnské komunikace a.s. 

  

 

Přílohy: 

Zadávací dokumentace_údržba MKDS_po změně 

 

https://zakazky.bkom.cz/vz00000174

		2020-06-15T14:16:41+0100




